
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 05 
 
A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas atribuições legais referentes a 

modalidade futsal masculino A: 
 
Resolve: 

 
 
 
ALTERAR A DATA, LOCAL E HORÁRIO DO JOGO: LA SALLE 
X SEBASTIÃO SAPORSKI, FUTSAL MASCULINO A GRUPO C 
FICANDO O MESMO PARA A DATA DE 26/05/2019 ÁS 16H NO 
CIE CIC. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Curitiba, 25 de maio de 2019.  

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba 

 


